testare, punere în funcțiune 

Total ofertă 1 953 000 2 343 600 

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1 953 000 (un milion 

noua sute cincizeci si trei mii) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 390 600 (trei sute noua zeci mii sase sute) lei,                                                                                                    

III. Termen de garanţie ofertat (Perioada de garanție minimă acceptată de Beneficiar: